Lőrincza 2133/4,  

nachádzajúcej sa  v  k. ú. Jahodná  LV č. 935 parcela registry „C“ č. 1139/10 ostatná plocha 

vo výmere 52 m² za predajnú cenu pozemkov, ktorá  bola stanovená rozhodnutím obecného 

zastupiteľstva na cenu 35,- €/m² spolu za 52 m² - cenu 1.820,- €/m².€ (slovom: 

Jedentisícosemstodvadsať eur). 

Predávajúci predáva nehnuteľnosť v celosti a bez výhrad, priamym predajom podľa 

ustanovenia § 9a ods. 8, písm. e) zák. č. 138/1991 Zb. a v znení všetkých zmien. 

Osobitný zreteľ je odôvodnený tým, že  ide o prevod jednak samostatnej parcely, ktorá je